
 

Številka: 2014/2012 

Datum: 30. 10. 2012 

ZAPISNIK 

14. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 30. 10. 2012 v prostorih MNZ Ljubljana, Vodnikova 155 v 

Ljubljani. 

Regionalna Ljubljanska liga  11. krog 

Izključenemu igralcu Križmančič David (NK Brinje), ki je zaradi brcanja nasprotnega igralca brez žoge 

prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter člena 10 DP NZS izreka 

prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost in 

pisna izjava. 

Izključenemu igralcu Fugina Simon (NK Jevnica), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Miletid Neđo (NK Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na DVE (2) tekmi. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost. 

Izključenemu igralcu Mandelj Luka (NK Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na DVE (2) tekmi. Pri izreku se je upoštevala igralčeva predkaznovanost. 

MNZ liga  9. krog 

Izključenemu igralcu Breznik Aleš (ŠD Vir), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč karton, 

se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja 

na ENI (1) tekmi.  

1. Kadetska liga  9. Krog 

Izključenemu igralcu Davidovid Milojica Robert (NK Kresnice – Litija), ki je prejel dva rumena kartona 

in posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi.  

Izključenemu igralcu Babšek Janez (NK Kresnice – Litija), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi.  

 



Dne 27. 10. 2012 je bila odigrana tekma med ekipama NK Šmartno – NK Kresnice – Litija. Po tekmi je 

fizioterapevt ekipe NK Kresnice – Litija Barukčič Šime pričel grobo žaliti sodnika, zato se ga poziva, da 

poda svojo pisno izjavo in v njej obrazloži svoje obnašanje. Izjavo dostavijo do 6. 11. 2012 do 12,00 

ure v prostore MNZ Ljubljana. 

1. Liga starejših dečkov  9. krog 

Izključenemu igralcu Pipan Jan (NK Arne Tabor 69), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi.  

 

ZAOSTALI PRIMERI: 

2. liga starejši dečki  8. krog 

Ekipi MNC Vrhnika Dren se prekliče denarna kazen, ker je zapisnik zaradi preusmeritve pošte prišel 

prepozno v pisarno MNZ Ljubljana. 

3. liga mlajši dečki  8. krog 

Ekipi NK Jezero Medvode se prekliče denarna kazen, ker je zapisnik zaradi preusmeritve pošte prišel 

prepozno v pisarno MNZ Ljubljana. 

4. liga mlajši dečki  8. krog 

Ekipi NK Krim se prekliče denarna kazen, ker je zapisnik zaradi preusmeritve pošte prišel prepozno v 

pisarno MNZ Ljubljana. 

CICIBANI U-10 skupina A 7. krog 

Disciplinski sodnik je prejel pisno izjavo ekipe ŠD NK Olimpija v kateri so obrazložili, zakaj je prišlo do 

napak v zapisniku in posledično do disciplinskih ukrepov. Na osnovi tega se je disciplinski sodnik 

odločil, da se za ekipo ŠD NK Olimpija Ljubljana A in ekipo ND Ilirija A denarna kazen prekliče. Ekipo 

pa se opozarja, da so v bodoče bolj pazljivi pri pisanju zapisnikov in njegovem podpisovanju. 

DISCIPLINSKI SODNIK 

Ludvik Faflek l.r 

Opozorilo vsem klubom:  
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (12. krog) ne bo pravočasno poslal  poročila 
o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ  Ljubljana 
disciplinsko obravnavan. 
 
 
PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ 

Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na spletni strani MNZ 

Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po 

pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


